
~) Centrum sociálních služeb Bystré, Skolní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

Zadávací dokumentace

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.

1. Identifikace zadavatele

Název/Obchodní firma: Centrum sociálních služeb Bystré

iČ: 75007932
DIČ: CZ75007932
Adresa sídla /

Školní 319, 569 92 Bystrémísta podnikání:

Osoby oprávněné za zadavatele jednat: Mgr. Ivo Musil, Mgr. Vlasta Machatová

Kontaktní osoba: Mgr. Vlasta Machatová, telefon: 736 752 619
Telefon: 468 001 112
E-mail: podatelna@cssbystre.cz
Bankovní spojení: 78-9968440287/0100

Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/ 2016 Sb.
Název veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona (dále též „zakázka“):

„Výroba a montáž oken pro hospodářskou budovu Centra sociálních služeb Bystré“.

Předmět plnění:
Předmětem plnění je dodávka a montáž dřevěných oken dle níže uvedené specifikace a dle fotodoku
mentace (v příloze Zadávací dokumentace). Zájemci si mohou okna prohlédnout na místě po domluvě
s kontaktní osobou.
Objekt se nachází v památkově chráněné zóně města Bystré. Stávající okna musí být nahrazena novými
stejného tvaru, velikosti, barvy a materiálu. Součástí zakázky je demontáž a odvoz vybouraného mate

riálu a stavební suti. Okna budou provedena tak, že zůstane zachován způsob jejich otvírání. Nátěr vý
plní bude proveden matným krycím nátěrem ve stávajícím provedení. Okapnice a krycí lišty na vnějších
rámech oken budou provedeny ve dřevě.

Požadovaná specifikace:

- Eurookna profil 78 mm
- Materiál smrk nastavovaný
- Trojsklo hnědý rámeček
- Barva lazura (dle již měněných oken)
- Kličky bronz, návleky bronz

BANKOVNI SPOJENí: 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
iČO : 75007932 / DIČ : CZ — 75007932

emafl: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : Skolní 319, PSC 569 92, Bystré



H _

Ľ J Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré ®
příspěvková organizace Pardubického kraje

- Křídlová okapnička bronz
- Rámová okapnice dřevěná profilovaná
- 2 okna přízemí levé křídlo PUR deska + výřez na hadici
- Izolační trojskla ve vnějších křídlech budou provedena, tak aby se pohledově neuplatňovala; bu

dou provedena v celkové tI. 120 mm (4+4±4+) nebo 160 mm (4+8+4) osazena do vnějších křídel
a zalištovány ze strany interiéru.

- Distanční rámeček izolačního skla bude proveden v barvě okenního rámu v barvě světle hnědé.
Příčle budou konstrukční..

Požadavky na výměnu:
- Demontáž mříží okna přízemí — 28 ks
- Demontáž zdvojených oken
- Ekologická likvidace
- Napojení přechodovým plechem na stávající parapety
- Montáž oken
- Zednické zapravení z interiéru
- Zednické zapravení z exteriéru

Rozměry oken a fotodokumentace je v příloze Zadávací dokumentace.

Nejpozdější termín ukončení plnění: 31.12. 2023
Místo plnění zakázky:
Centrum sociálních služeb Bystré, Zámecká bez čp., (objekt na st. p. 4/1) 569 92 Bystré

Místo předání zakázky:
Centrum sociálních služeb Bystré, Zámecká bez čp., (objekt na st. p. 4/1) 569 92 Bystré

3. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 11. 2023 ve 12 hodin.
Nabídky podané po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny, ale neprodleně vráceny ucha
zeci.
Zadávací lhůta:
Zadávací lhůta je lhůta, Po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a činí l4dnů od data doručení
nabídky.

4. Způsob, forma a místo podávání nabídek
1. Uchazeč předloží písemnou nabídku do sídla zástupce zadavatele na adrese: Centrum sociálních

služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré.
Opožděně podané nabídky nebudou zadavatelem otevřeny a budou vráceny uchazečům. Za podání
nabídky se považuje fyzické převzetí zástupcem zadavatele. Zadavatel ani jeho zástupce neodpoví
dají za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Nabídky doručené
v obálce poškozené tak, že se dá její obsah volně vyjmout, nebudou přijaty a budou v tomto stavu
vráceny uchazeči.

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. expozitura Polička
iČO : 75007932 / DIČ: CZ — 75007932

emafl: cssbystre@cssbystre.cz
Adresa : Skolní 319, PSC 569 92, Bystré



I~L~YJ~l~JI .‚ ‚ ‚ ‚
_________~ Centrum socialnich sluzeb Bystre, Skolni 319, 569 92 Bystre

příspěvková organizace Pardubického kraje

2. Předložené a hodnocené nabídky nebudou zadavatelem uchazečům vráceny. Uchazeč smí zadávací
dokumentaci použít výhradně pro účely vypracování nabídky pro tuto veřejnou zakázku malého roz
sahu. Veškeré náklady uchazeče spojené se zpracováním nabídky a s účastí v této soutěži jdou k tíži
uchazeče.

5. Zpracování nabídkové ceny
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za kompletní plnění dodávky. Překročení nabídkové ceny za rozsah

zakázky vyplývající z této zadávací dokumentace se nepřipouští. Jedinou výjimku tvoří navýšení
v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH oproti sazbám
platným v době podání nabídky.

Podkladem pro stanovení nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace.
Celková nabídková cena musí zahrnovat všechny náklady uchazeče spojené s kompletním splněním a

provedením předmětu zakázky za podmínek stanovených v jednotlivých částech zadávací dokumen
tace.

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v korunách českých, a to v členění:
- nabídková cena bez DPH
- aktuální daň z přidané hodnoty
- nabídková cena včetně DPH

Uchazeč doloží nabídkovou cenu v nabídce vyplněním formuláře „Nabídková cena“.

6. Platební podmínky zadavatele
Placení bude provedeno jednorázově po řádném předání dodávky a to na základě faktury — daňo
vého dokladu vystaveného dodavatelem.
Faktura bude mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 15
dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Poslední termín fakturace roku 2023 — 31.12.2023

Faktura bude obsahovat nejméně tyto náležitosti:
o číslo faktury a pořadové číslo dokladu,
o obchodní firmu a sídlo zhotovitele a objednatele,
o IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
o označení banky a čísla účtu, na který má být poskytnuta úhrada,
o číslo smlouvy (případně i název díla),
o předmět zdanitelného plnění v souladu se smlouvou,
o výše fakturované částky bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a výši fakturované částky celkem,
o bankovní spojení smluvních stran,
° datum uskutečnění zdanitelného plnění,
o datum vystavení faktury,
° datum odeslání faktury,
o den splatnosti faktury,
o název a číslo oddílu a vložky, pod kterým je zhotovitel zapsán v obch. rejstříku.

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. expozitura Polička
Ičo : 75007932 / DIČ : Cz — 75007932

emafl: cssbystreí~cssbystre.cz
Adresa : Skolní 319, Psč 569 92, Bystré



p

‚. ‚-.~-‚

LII I I~
~ “

__________ Centrum sociálních služeb Bystré, Skolní 319, 569 92 Bystré ~

příspěvková organizace Pardubického kraje !

Splatnost vys avené faktury bude 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7. Požadavky na formu a obsah nabídky
1. Nabídka bude předložena vjednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce a v rozsahu a po

řadí dokumentů dle odst. 3 tohoto oddílu zadávací dokumentace. Nabídka nesmí obsahovat jakéko
liv přepisy, opravy nebo symboly, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

2. Všechny listy nabídky budou pevně svázány tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo mož
no žádný list nabídky volně vyjmout.

3. Pořadí a obsah dokumentů tvořících nabídku jsou závazné a jsou stanoveny následovně:
a) Doklad o splnění základních kvalifikačních předpokladů - příloha č.1

Uchazeč ve své nabídce doloží Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokla
dů z přílohy této zadávací dokumentace. Toto prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou
uchazeče.

b) Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů a dodaná dokumentace
Uchazeč ve své nabídce doloží:

o kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
o kopii oprávnění k podnikání

c) Vyplněný formulář „Nabídková cena“ - příloha č.2
d) Čestné prohlášení a neměnnosti - příloha č.3
e) Prohlášení o porozumění zadávací dokumentaci - příloha č.4
f) Závazný návrh SOD podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče včetně příloh

4. Nabídka bude odevzdána v uzavřené obálce opatřené na místě uzavření razítkem a podpisem
oprávněné osoby uchazeče. Obálka bude na přední straně obsahovat adresu zadavatele, razítko
uchazeče a adresu, na níž je možné nabídku vrátit, a bude označena nápisem:

Veřejná zakázka malého rozsahu
„ Výroba a montáž oken pro hospodářskou budovu Centra sociálních služeb Bystré‘~
„NEOTEVÍRAT!“

8. Kritéria hodnocení
1. Zakázka je řešena jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce nepodléhající zákonu

Č. 314/2016 Sb., přičemž kritériem pro zadání veřejné zakázky je
. výše nabídkové ceny bez DPH

9. Další informace zadavatele související s realizací zakázky
Uchazeči, kteří budou mít zájem o fyzickou prohlídku místa plnění, mají možnost sjednat si tuto

prohlídku individuálně, a to telefonicky na čísle +420 468 001 112, +420 736 752 619 nebo prostřednic
tvím elektronické pošty na adrese: cssbystre@cssbystre.cz.

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. expozitura Polička
IČO : 75007932 / DIČ : CZ —75007932

emafl: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : Skolni 319, PSC 569 92, Bystré



L J Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

10. Oprávnění zadavatele

1. Všichni uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají uchazeči vůči
zadavateli žádné právní ani jakékoli jiné nároky.

2. Otevírání obálek je neveřejné.
3. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče.
4. Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah zakázky.
5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku bez udání důvodu.

V Bystrém dne 3. 11. 2023

Mgr. Ivo Musil,
ředitel ~ /
Centrum sociálních služeb Bystré

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
IČO : 75007932 I DIČ : CZ — 75007932

emafl: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : Skolni 319, PSČ 569 92, Bystré


